４月２４日（水）に授業参観が行われ、

お忙しい中多くの保護者の方々にご来

校いただき感謝申し上げます。

 １年生にとっては、入学してから保護

者の方々に授業を見ていただく初めて

機会でした。入学後、学校でどのような

生活を送っているか心配された保護者

の方々もいらっしゃったかと思います

が、明るく元気な子どもたちの授業の様

子を参観して、安心されたかと思います。２年生以上の子どもたちも１学年進級し、

新しい学年になった自覚が芽生え、授業に集中して取り組んでいました。

 授業参観、学年懇談会後、体育館でＰＴＡ総会が行われ、新ＰＴＡ本部役員が下

記の通り選出されました。Ｔ会長のもと、富田西小学校ＰＴＡがＰＴＡ会員の協力

をいただきながら、一致団結し子どもたちの健全育成のため発展していければと思

います。

ＰＴＡ総会後には、前ＰＴＡ会長 Ｇ様、前ＰＴＡ会計監査 Ｂ様、Ｓ様に

感謝状が授与されました。ＰＴＡ活動に長年にわたり尽力いただき感謝申し上

げます。

 また、教育振興会総会、交通安全母の会総会も行われ、下記のとおり新役員が選出されました。子どもたちの活動や、交通安

全等、安心安全な生活が送ることができるようご支援ご協力よろしくお願いします。

明日２７日（土）から５月６日（月）まで１０連休が始まります。連休期間、子どもたちが事故なく安全に充実した生活が送

れるようにご家庭でもご指導をよろしくお願いします。

 特に飛び出しや自転車のりでの交通事故にあわないよう、自分の身は自分でしっかり守ることをお話しください。

 連休後、子どもたちが元気な姿で登校することを職員一同心待ちしています。

 郡山市立富田西小学校学校通信

大十川
第３号 平成３１年４月２６日 発行  文責 校長

【学校教育目標】
未来を拓く心豊かで英知
に富んだ心身共にたくま
しい児童の育成

授業参観、学年懇談会、PTA総会等ご出席ありがとうございました。

明日から10連休です。事故・ケガのない生活を！

ＰＴＡ本部役員

・会長   Ｔさん

・副会長  Ｈさん

      Ｋさん

      Ｈさん

・庶務   Ｋさん

      Ｓさん

      Ａ（学校）

・会計   Ｋさん

      Ｗ（学校）

・会計監査 Ｋさん

Ｗさん

      Ｋさん

教育振興会

・会長   Ｇさん

・副会長  Ｔさん

      Ｈさん

・庶務   Ｙさん

      Ｙ（学校）

・会計   Ｋさん

      Ａ（学校）

・会計監査 Ｋさん

Ｗさん

      Ｋさん

交通安全母の会

・会長  Ｉさん

・副会長 Ｉさん

・庶務  Ｓさん

     Ｉさん

・会計  Ｓさん

・役員  Ｔさん

     Ｓさん

     Ｋさん

     Ｓさん

     Ｓさん

     Ｃさん

     Ａさん

     Ｓさん